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Transkriptio:

Aina silloin tällöin tarvitsemme muistutuksen menneistä asioista. Syy on 
se, että aika kiitää niin nopeasti, että on hyvin helppo unohtaa, mitä eilen 
tapahtui, puhumattakaan viimeisten kolmen vuoden aikana ja erityisesti, 
kuinka terveydenhuoltojärjestelmämme petti meidät COVID-pelon aikana.

En edes halua käyttää sanaa pandemia liittyen COVIDiin. Se oli flunssa, 
joka vaikutti ihmisiin maailmanlaajuisesti. Se on kuitenkin valmistettu 
tappavalla tarkoituksella bio-aseeksi maailmankansalaisia vastaan. Tässä 
sairaudessa ei ollut mitään luonnollisesti tapahtuvaa. Todisteet siitä, että 
COVID oli seuraus gain-of-function -manipuloinnista, ovat musertavat. Jos 
sinun on pyydettävä todisteita tästä tässä vaiheessa, kun käsittelemme 
COVIDia ja sen jälkivaikutuksia, en ole varma, voinko auttaa sinua. On aika
ottaa pää pois pensaasta ja tehdä vähän itsenäistä tutkimusta sensijaan, 
että kuuntelet valtamedian puhuvia päitä.

Perehdymme tähän hieman tänään. Ensin rukoilemme ja luemme 
Jumalan Sanaa.
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<RUKOILE>

Sana:

2.Tim. 3:1

Mutta tiedä se, että viimeisinä päivinä on tuleva vaikeita aikoja. 

Muistutus hallituksen tappavista sairaaloiden COVID-hoito-ohjeista ja 
niiden syistä

• Kun sanon, että COVID oli flunssa, niin mitä se tarkoittaa?
• Mielestäni paras tapa ymmärtää tämä on tarkastella influenssan 

kuolemantapauksia koskevia tilastoja viidestä kymmeneen vuoden ajalta.
• Jos pystyt löytämään vuosien 2020 ja 2021 tilastot - jos se on edes 

mahdollista nykyään, kun sensuuri on niin äärimmäistä (mikä on toinen 
johtolanka tässä asiassa) - tällaiset tilastot osoittavat lähes nolla 
flunssakuolemaa kyseisinä vuosina, vaikka COVID-epidemia riehui täysillä. 

• Tämä hämmästyttävä tosiasia johtuu yksinkertaisesti siitä, että kaikki 
flunssaan liittyvä laskettiin COVIDiksi.

• Itse asiassa lähes kaikenlaisia kuolemantapauksia ilmoitettiin tämän 
kaikkein hirvittävimmän tappavan taudin aiheuttamiksi (olen vähän 
sarkastinen).

• Auto-onnettomuuksista, joissa joku kuoli, tuli COVID-tilastoa.
• Sydänkohtaukset, aivohalvaukset, diabetes, syöpä - kaikki pantiin COVIDin 

piikkiin.

• Mitä on toiminnan parantaminen (gain-of-function)?

• Se on myrkyllisen bioaseen tarkoituksellista luomista.

• Tässä vaiheessa näyttää, että tautivektorit luotiin puolustusministeriön 
alaisuudessa yhteistyössä pyhän tohtori Anthony Fauci'n kanssa - ja sitten 
ne lähetettiin Kiinan Wuhan'iin, jossa Fauci'lla oli yhteistyökumppani.

• Vapautuiko se vahingossa vai oliko se tarkoituksellista?
• Olen taipuvainen uskomaan jälkimmäiseen, koska lokakuun 2019 Event 

201 -simulaatio ennusti sen. 



• Jos sitä ei olisi tapahtunut, he eivät olisi "valmistautuneet" tällä tavalla.
• Lisäämme tähän tietämyksen siitä, kuinka globaalilla eliitillä on 

vuosikymmenen lopun takaraja, joka on kiteytetty Agenda 2030:een.
• COVID oli osa suunnitelmaa, eikä se tietenkään lopu siihen.
• Paljon lisää on tulossa.
• Siihen voit luottaa.
• Ja he ovat sanoneet olevansa jäljessä aikataulusta, joten heidän on 

nopeutettava asioita.

•  COVID-tartunnan saaneiden törkeän kohtelun lääkärikunnan taholta 
pitäisi riittää siihen, että jokainen meistä tietävistä jatkossa välttää 
lääkäreitä ja sairaaloita - paitsi hyvin luotettavia.

• Kun sinulla on absoluuttinen todiste siitä, miten COVID-hoidot aiheuttivat 
valtavan määrän kuolemia, mutta silti
vain harvat lääkärit jättivät tappavat
protokollat noudattamatta, sen pitäisi
olla riittävä todiste siitä, että nämä
ihmiset eivät ajattele sinun etuasi.

• Kuten viimeaikainen sanonta kuuluu:
"Näytä minulle Benjaminit." 

• Kun teet sen, niin näytän sinulle
korruption.

• Tottelevaisen sylikoiramedian levittämien pelottelutaktiikoiden vuoksi 
COVIDiin sairastuneet menivät ensiapuun vain tullakseen komennetuksi 
kotiin.

• Odottakaa, kunnes oireet pahenevat, heille sanottiin ja tulkaa sitten 
takaisin.

• Kuinka monet tuhannet noudattivat tätä "luotettavaa" lääketieteellistä 
neuvoa?

• Heidän sairautensa paheni ja kun he palasivat päivystykseen, heidät 
sijoitettiin välittömästi COVID -teho-osastolle "hoitoa" varten.

• Ah, mutta niin hellää hoitoa!
• Useimmille näistä sairaista annettiin ainoaa hyväksyttyä lääkettä nimeltä 

https://www.americanthinker.com/blog/2023/10/a_powerful_indepth_look_at_hospitals_deadly_covid_protocols.html
https://www.americanthinker.com/blog/2023/10/a_powerful_indepth_look_at_hospitals_deadly_covid_protocols.html


Remdesivir.
• Ei väliä, että Remdesivir - lempinimellä: Juokse, kuolema on lähellä - oli 

todistetusti aiheuttanut munuaisten vajaatoimintaa 50-70 prosentilla 
kaikista potilaista, joille sitä annettiin - ja myöhemmin kuoleman.

• Ei niinkään kummallista, että kuoleman lähestyessä nämä ihmisparat 
laitettiin hengityskoneisiin.

• Hengityskoneen asettamiseksi heille annettiin Midatsolam'ia tai vastaavaa
lääkettä.

• Miksi tämä oli ongelma?
• Ainoastaan siksi, että kun lääke rentoutti ihmisen hengityskoneen 

asettamista varten, se esti kyvyn hengittää.
• Se oli aivan mahtavaa sellaiselle, jolla oli alun perin vakavia 

hengitysongelmia.
• Asiaa pahensi se, että useimmat hengityskoneet oli säädetty paljon 

suuremmalle teholle, kuin mitä näiden sairaiden keuhkot kestivät.
• Käytännössä ne puhalsivat heidän keuhkonsa ulos ja tappoivat heidät 

melkeinpä heti.

• Kun rahapolkua seurattiin, kävi ilmi, että sairaalat saivat liittovaltion 
hallitukselta huomattavia korvauksia siitä, että noudattivat sokeasti 
määrättyjä protokollia, jotta potilaat voitiin tappaa.

• Paljon bonuksia maksettiin matkan varrella ja jopa kuoleman hetkellä.
• Tähän liittyi itseasiassa aikaraameja.
• Mitä nopeammin ihminen menehtyi, sitä nopeammin se vastasi 

hallituksen tukemaa toivottua lopputulosta ja sairaalat palkittiin siitä.
• Kerro minulle vielä kerran, kuinka koko lääkärikunta välittää sinusta.

• Mikään tästä ei tietenkään ollut loppupeli.
• On perusteltua epäillä, että COVID luotiin, jotta tappavat rokotteet 

voitaisiin julkaista ja määrätä.
• No child and no adult left behind (Yksikään lapsi tai aikuinen ei jää 

rokottamatta) oli mantra.

• Narratiivia vastustavien kapinallisten sinnikkään työn ansiosta saimme 



tietää, että nämä rokotteet - todellisuudessa kuolemanpiikit - sisälsivät 
äärimmäisen paljon tunnistettuja ja salaperäisiä saastuttavia aineita.

• Aivan kuten on erittäin todennäköistä, että COVID on valmistettu 
käärmeenmyrkyn ym. myrkkyjen kera, niin se on todennäköistä myös 
rokotteen kohdalla.

• Tämä on yksi niistä tapauksista, että jos se kaakattaa kuin ankka, se voi 
olla juuri sellainen.

• Kun COVID- ja rokotus-reaktioiden oireita verrataan myrkkyoireisiin, 
päällekkäisyys riittää varmasti tekemään sinut hyvin epäluuloiseksi.

• Mutta myrkylliset toksiinit eivät olleet ainoat ongelmia aiheuttavat 
ainekset.

• Piikkiproteiinit eristettiin ja nähtiin varmoina vektoreina aiheuttamaan 
vakavia sairauksia.

• Yksi mysteerisimmistä ainesosista oli Morgellonien läsnäolo.
• Nämä ovat outoja, matomaisia kuituja, joita havaittiin maskeissa, PCR-

testeissä ja itse rokotteessa.
• Ne näyttävät eläviltä, joten jokainen, joka on tarpeeksi yhteensopiva 

osalliseksi johonkin näistä COVID-ehkäisytuotteista, on voinut saada näitä 
pieniä nanomatojen kaltaisia olioita verenkiertoonsa tai aivoihinsa.

• Miksi Morgellonit - mitä ne sitten ovatkaan - olisivat ongelma?
• Olet ehkä kuullut valkoisista, kuitumaisista hyytymistä - jotka eivät 

muistuta mitään aiemmin tunnettuja verihyytymiä - ja joita on esiintynyt 
runsaasti, kun palsamoijat harjoittavat ammattiaan.

• Ennen kuin balsamointineste voidaan lisätä ruumiiseen, valtimoiden ja 
suonien on oltava puhtaat, että neste voi kiertää.

• Palsamoijat löysivät valtavan määrän ihmisiä, joiden verenkiertoelimistö 
oli tukossa näistä epäpyhistä hyytymistä.

• Ne oli poistettava, ennen kuin palsamoija saattoi jatkaa.
• Lopputuloksena oli lukuisia petrimaljoja täynnä näitä valkoisia kuitumaisia

juttuja.
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• Mistä ne ovat peräisin, koska ne eivät missään tapauksessa ole todellisia 
verihyytymiä?

• Teoriani on, että ne ovat Morgelloneja, jotka on aktivoitu kasvamaan, ja 
lopputuloksena on verenkierron estäjiä.

• Veri ei pääse virtaamaan kunnolla, ja seurauksena on sydänkohtaus tai 
aivohalvaus.

• En tiedä mitään muuta loogista selitystä näiden hyytymien kasvulle.
• Tätä rokotusta ei suotta kutsuta hyydytyspiikiksi (clot-shot).

• Toinen mielenkiintoinen ainesosa, joka liittyy pistokseen, on 
grafeenioksidi.

• Tein siitä profetiapäivityksen pari vuotta sitten.
• Lopputulos on, että sopivalla mikroskoopilla se näyttää tietokoneen 

siruilta.
• Sillä myös joko on, tai se saa, ohjeet itse koota itsensä.
• Koota miksi?
• Se on hyvä kysymys.
• Miksi?
• Vielä parempi.
• On käynyt ilmi, että grafeenioksidi on täydellinen materiaali 5G-signaalien 

vastaanottamiseen ja lähettämiseen.
• Tietenkään ei ole mitään syytä, miksi joku haluaisi muuttaa ihmiskehon 

joksikin, jolla on lähettimen ja vastaanottimen ominaisuuksia.
• Paitsi ehkä siksi, että ulommassa vastaanottopäässä olevat voisivat saada 

tietoa henkilöstä.
• Tai että rokotettuun voitaisiin syöttää jotakin muuttamaan hänen 

käyttäytymistään.
• Olen aiemmin puhunut CDC:n julkaisemasta graafisesta oppaasta - joka on

sittemmin poistettu - miten selviytyä zombi-invaasiosta.
• CDC sanoi, että sarjakuvamainen varoitus oli vain hupijuttu.
• Sellaisena minäkin pidän CDC:tä: hauskuutta rakastava organisaatio.
• Ehkä, juri ehkä, tässä kaikessa on yhteys.
• Lukuun ottamatta näitä triviaaleja asioita, joissa hallitsevalla eliitillä on 

kyky tietää kaikki yksilöstä ja lopulta hallita häntä – jopa tehdä hänestä 
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zombi – mikä on se iso juttu?

• Kaikilla näillä tiedoilla on lopputulos.
• Itse asiassa niitä on todennäköisesti monta.
• Se, mitä jätän sinut miettimään, on kuolonuhrien kasvava määrä näistä 

hirvittävistä rokotepistoksista.  
• Mark Crispin Miller on seurannut monia kuolemantapauksia 

maailmanlaajuisesti vain muutamassa maassa toimivan ryhmänsä kautta.
• He etsivät uutisista ja muistokirjoituksista sanoja "died suddenly (kuoli 

äkillisesti)" ja muita todennäköisesti samaa tarkoittavia avainsanoja.
• Kerron vain, että luvut ovat enemmän kuin hämmästyttäviä ja nykyään 

kuolee paljon enemmän nuoria ihmisiä kuin koskaan ennen historiassa.
• En yhtään epäile, että COVID-rokotus on syy.

• Kaikki tämä jatkuva sairaus ja kuolema on seurausta siitä, että 
lääketieteen ammattikunta on liittynyt konniin ja hylännyt täysin pyhän 
Hippokrateen valansa parantaa eikä vahingoittaa.

• Lukemattomat lääkärit ja hoitajat päättivät, että heidän työnsä, raha, tai 
mikä tahansa muu oli tärkeämpää kuin se, että he hoitaisivat potilaitaan 
sillä lääketieteellisellä hoidolla, jota heille olisi pitänyt antaa.

• Sen sijaan he tekivät, mitä hallitus saneli ja heidän sairaalansa 
lääketieteellinen byrokratia vaati....

• Noudattakaa protokollia.

• Ja niin he tekivät.
• Jos sinulla ei ole täydellistä näyttöä siitä, että lääkäri tai hoitaja ei ole 

osallistunut tähän tappavaan sairaalamurhan käytäntöön - en luota 
kehenkään heistä.

• Jos sinä luotat, niin otat elämäsi omiin käsiisi alistumalla petollisen ja 
viime kädessä pahan ihmisen armoille.

• Tee omat lääketieteelliset päätöksesi, mutta älä ole tietämätön sen 
suhteen, mitä siitä voi seurata, että luotat epäluotettaviin.

• Tämän traagisen tarinan lopputulos on, että maailma valmistautuu 



ennustettuun 7-vuotiseen Ahdistukseen.
• Kaikki nämä lääkärin ammatista tulevat vaivat ovat seurausta 

aloitusjakeemme – tässä tapauksessa 2.Tim. 3:1–5 – jatkosta:

Mutta tiedä se, että viimeisinä päivinä on tuleva vaikeita aikoja. 
Sillä ihmiset ovat silloin itserakkaita, rahanahneita, kerskailijoita, ylpeitä, 
herjaajia, vanhemmilleen tottelemattomia, kiittämättömiä, epähurskaita, 
rakkaudettomia, epäsopuisia, panettelijoita, hillittömiä, raakoja, hyvän 
vihamiehiä, pettureita, väkivaltaisia, pöyhkeitä, hekumaa enemmän kuin 
Jumalaa rakastavia; heissä on jumalisuuden ulkokuori, mutta he kieltävät 
sen voiman. Senkaltaisia karta. 

• Monien rakkaus kylmenee, samalla kun rahan rakkaus kuumenee.
• Itserakkaus on kuumimmillaan, samalla kun se halveksii rakkautta muita 

kohtaan.
• Laittomat, petolliset yksilöt rehottavat ylpeästi esitellen pahuutta 

sydämissään.
• Kuinka paljon pahemmaksi se voi vielä mennä, ennenkuin Herra puuttuu 

asiaan?
• Emme tiedä, mutta kaikesta päätellen se kiihtyy sietämättömälle tasolle.
• Monet meistä voivat vaipua jopa epätoivoon ja huutaa: "Kuinka kauan, oi 

Herra?"
• Jumalan lupaus on kuitenkin, että Hän pelastaa meidät tulevasta vihasta.
• Se voi näyttää toivottomalta, mutta meidän on luotettava Herraan.
• Älä väsy tekemään hyvää ja pysy keskittyneenä Jeesukseen.
• Puhun sekä itselleni että niille teistä, jotka vastaanottavat tämän viestin:
• Emme tule katumaan, että rukoilimme lakkaamatta ja pidimme 

katseemme kohotettuna taivaaseen odottaen Kristuksen pikaista paluuta.

JAA TÄTÄ
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